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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat – I runda - Warszawa
Warszawa, 9. - 10.3.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
09.03.2024 - 12:58 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. MALINOWSKI Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 4:57.21 364
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.30 38.80 250m: 3:07.70 38.73 350m: 4:22.91 37.07

100m: 1:11.50 37.78 200m: 2:28.97 38.67 300m: 3:45.84 38.14 400m: 4:57.21 34.30

2. ZAWISZEWSKI Emil 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:02.92 344
50m: 34.38 34.38 150m: 1:50.41 38.13 250m: 3:07.46 38.34 350m: 4:25.45 39.19

100m: 1:12.28 37.90 200m: 2:29.12 38.71 300m: 3:46.26 38.80 400m: 5:02.92 37.47

3. NOJSZEWSKI Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 5:14.84 306
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.58 40.65 250m: 3:18.33 40.67 350m: 4:38.34 39.43

100m: 1:15.93 40.03 200m: 2:37.66 41.08 300m: 3:58.91 40.58 400m: 5:14.84 36.50

4. PATOKA Antoni 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:17.07 299
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.88 40.99 250m: 3:17.99 40.85 350m: 4:40.54 40.98

100m: 1:15.89 40.48 200m: 2:37.14 40.26 300m: 3:59.56 41.57 400m: 5:17.07 36.53

5. FIJAŁKOWSKI Konstanty 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:19.61 292
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.31 41.83 250m: 3:20.16 40.74 350m: 4:42.07 40.43

100m: 1:16.48 40.63 200m: 2:39.42 41.11 300m: 4:01.64 41.48 400m: 5:19.61 37.54

6. SITEK-SINGH Rafael 12 MKS Piaseczno 5:19.84 292
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.19 40.69 250m: 3:18.73 41.56 350m: 4:40.86 41.05

100m: 1:15.50 39.78 200m: 2:37.17 40.98 300m: 3:59.81 41.08 400m: 5:19.84 38.98

7. MISHUSTSIN Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:32.48 260
50m: 34.59 34.59 150m: 1:59.14 43.13 250m: 3:25.75 43.40 350m: 4:51.57 43.76

100m: 1:16.01 41.42 200m: 2:42.35 43.21 300m: 4:07.81 42.06 400m: 5:32.48 40.91

8. GRZELEWSKI Aleksander 12 Buks 5:39.34 244
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.20 43.11 250m: 3:29.04 44.15 350m: 4:58.81 45.10

100m: 1:17.09 40.98 200m: 2:44.89 44.69 300m: 4:13.71 44.67 400m: 5:39.34 40.53

9. BORUCKI Jan 12 Buks 5:39.74 243
50m: 37.30 37.30 150m: 2:04.10 44.50 250m: 3:32.46 44.23 350m: 4:59.45 43.43

100m: 1:19.60 42.30 200m: 2:48.23 44.13 300m: 4:16.02 43.56 400m: 5:39.74 40.29

10. PYSZYŃSKI Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:41.29 240
50m: 36.95 36.95 150m: 2:06.17 45.79 250m: 3:35.07 43.51 350m: 5:02.91 43.28

100m: 1:20.38 43.43 200m: 2:51.56 45.39 300m: 4:19.63 44.56 400m: 5:41.29 38.38

11. JEDLIŃSKI Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 5:43.29 236
50m: 38.26 38.26 150m: 2:05.21 43.59 250m: 3:34.52 44.98 350m: 5:01.86 42.82

100m: 1:21.62 43.36 200m: 2:49.54 44.33 300m: 4:19.04 44.52 400m: 5:43.29 41.43

12. LASOTA Sebastian 12 Buks 5:45.88 231
50m: 37.21 37.21 150m: 2:03.57 43.77 250m: 3:33.21 44.76 350m: 5:03.03 44.83

100m: 1:19.80 42.59 200m: 2:48.45 44.88 300m: 4:18.20 44.99 400m: 5:45.88 42.85

13. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 5:46.05 230
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.72 44.44 250m: 3:35.14 44.64 350m: 5:04.84 45.76

100m: 1:23.28 44.54 200m: 2:50.50 42.78 300m: 4:19.08 43.94 400m: 5:46.05 41.21

14. DYNKIEWICZ Leon 12 UKS Swim Team Wilanów 5:51.91 219
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.36 44.63 250m: 3:35.70 45.52 350m: 5:08.00 46.18

100m: 1:20.73 43.09 200m: 2:50.18 44.82 300m: 4:21.82 46.12 400m: 5:51.91 43.91

15. SKWARA Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 5:57.94 208
50m: 39.00 39.00 150m: 2:09.68 46.24 250m: 3:42.39 46.66 350m: 5:14.48 47.04

100m: 1:23.44 44.44 200m: 2:55.73 46.05 300m: 4:27.44 45.05 400m: 5:57.94 43.46

16. BROŚ Antoni 12 UKS 307 Warszawa 6:13.02 184
50m: 38.51 38.51 150m: 2:13.29 48.35 250m: 3:50.08 48.72 350m: 5:28.16 48.56

100m: 1:24.94 46.43 200m: 3:01.36 48.07 300m: 4:39.60 49.52 400m: 6:13.02 44.86

17. MACHNACZ Leon 12 UKS H2O Warszawa 6:13.51 183
50m: 39.72 39.72 150m: 2:15.52 49.50 250m: 3:50.97 49.10 350m: 5:27.20 47.10

100m: 1:26.02 46.30 200m: 3:01.87 46.35 300m: 4:40.10 49.13 400m: 6:13.51 46.31
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18. SAWICKI Marcel 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 6:23.71 169
50m: 39.70 39.70 150m: 2:19.20 51.27 250m: 3:59.05 50.09 350m: 5:37.72 48.50

100m: 1:27.93 48.23 200m: 3:08.96 49.76 300m: 4:49.22 50.17 400m: 6:23.71 45.99

19. TRZCIŃSKI Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 6:45.80 143
50m: 42.65 42.65 150m: 2:25.96 52.90 250m: 5:08.06 1:48.61 350m: 6:01.25

100m: 1:33.06 50.41 200m: 3:19.45 53.49 300m: 400m: 6:45.80 44.55

20. GOGACZ Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 6:47.98 140
50m: 47.19 47.19 150m: 2:31.49 52.46 250m: 4:18.85 54.05 350m: 6:02.08 51.16

100m: 1:39.03 51.84 200m: 3:24.80 53.31 300m: 5:10.92 52.07 400m: 6:47.98 45.90

21. RÓŻNOWSKI Hubert 12 UKS H2O Warszawa 6:52.97 135
50m: 44.29 44.29 150m: 2:26.97 52.80 250m: 4:15.15 54.58 350m: 6:03.47 54.25

100m: 1:34.17 49.88 200m: 3:20.57 53.60 300m: 5:09.22 54.07 400m: 6:52.97 49.50

22. PULCYN Tadeusz 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 6:57.09 131
50m: 44.56 44.56 150m: 2:31.59 53.62 250m: 4:20.08 54.35 350m: 6:08.10 54.50

100m: 1:37.97 53.41 200m: 3:25.73 54.14 300m: 5:13.60 53.52 400m: 6:57.09 48.99

23. SHEREMETOV Aleksandr 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 7:05.48 124
50m: 38.99 38.99 150m: 2:15.30 49.48 250m: 3:54.27 49.20 350m: 5:30.42 47.03

100m: 1:25.82 46.83 200m: 3:05.07 49.77 300m: 4:43.39 49.12 400m: 7:05.48 1:35.06

24. NOWAK Antoni 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 7:22.13 110
50m: 47.15 47.15 150m: 2:41.74 58.48 250m: 4:35.11 56.33 350m: 6:24.69 53.30

100m: 1:43.26 56.11 200m: 3:38.78 57.04 300m: 5:31.39 56.28 400m: 7:22.13 57.44

13 lat

1. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:41.82 427
50m: 30.87 30.87 150m: 1:42.71 36.15 250m: 2:53.87 35.66 350m: 4:06.14 35.97

100m: 1:06.56 35.69 200m: 2:18.21 35.50 300m: 3:30.17 36.30 400m: 4:41.82 35.68

2. SZATURSKI Bartłomiej 11 Uks Fala Nieporęt 4:50.27 390
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.97 37.31 250m: 3:00.16 38.42 350m: 4:15.18 37.52

100m: 1:06.66 35.35 200m: 2:21.74 37.77 300m: 3:37.66 37.50 400m: 4:50.27 35.09

3. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 4:53.30 378
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.95 37.36 250m: 3:02.62 37.84 350m: 4:18.49 38.10

100m: 1:09.59 37.46 200m: 2:24.78 37.83 300m: 3:40.39 37.77 400m: 4:53.30 34.81

4. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:54.79 373
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.74 38.16 250m: 3:06.06 37.77 350m: 4:20.90 37.15

100m: 1:11.58 38.27 200m: 2:28.29 38.55 300m: 3:43.75 37.69 400m: 4:54.79 33.89

5. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 4:55.30 371
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.72 37.70 250m: 3:04.07 38.63 350m: 4:20.39 38.07

100m: 1:09.02 36.61 200m: 2:25.44 38.72 300m: 3:42.32 38.25 400m: 4:55.30 34.91

6. POTENTAS Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:01.00 350
50m: 32.62 32.62 150m: 1:50.51 38.90 250m: 3:07.78 38.75 350m: 4:25.25 38.60

100m: 1:11.61 38.99 200m: 2:29.03 38.52 300m: 3:46.65 38.87 400m: 5:01.00 35.75

7. SZYMANEK Marcin 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:09.60 322
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.20 39.30 250m: 3:09.35 40.33 350m: 4:30.44 40.48

100m: 1:09.90 37.66 200m: 2:29.02 39.82 300m: 3:49.96 40.61 400m: 5:09.60 39.16

8. SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:09.89 321
50m: 33.94 33.94 150m: 1:51.52 39.32 250m: 3:11.34 39.90 350m: 4:32.16 40.32

100m: 1:12.20 38.26 200m: 2:31.44 39.92 300m: 3:51.84 40.50 400m: 5:09.89 37.73

9. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 5:13.99 308
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.73 39.39 250m: 3:13.47 40.84 350m: 4:35.45 41.02

100m: 1:12.34 38.46 200m: 2:32.63 40.90 300m: 3:54.43 40.96 400m: 5:13.99 38.54

10. MIŁEK Filip 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:14.18 308
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.92 40.15 250m: 3:14.96 41.23 350m: 4:36.77 40.35

100m: 1:12.77 38.95 200m: 2:33.73 40.81 300m: 3:56.42 41.46 400m: 5:14.18 37.41



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to KS Warszawianka 09.03.2024 13:55 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat – I runda - Warszawa
Warszawa, 9. - 10.3.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:25.74 276
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.36 40.77 250m: 3:18.04 42.18 350m: 4:43.81 43.43

100m: 1:13.59 39.60 200m: 2:35.86 41.50 300m: 4:00.38 42.34 400m: 5:25.74 41.93

12. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 5:26.80 273
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.24 40.97 250m: 3:18.40 41.90 350m: 4:43.01 43.00

100m: 1:14.27 40.21 200m: 2:36.50 41.26 300m: 4:00.01 41.61 400m: 5:26.80 43.79

13. GRABISZEWSKI Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 5:28.14 270
50m: 32.69 32.69 150m: 1:53.14 42.18 250m: 3:19.63 43.47 350m: 4:46.68 43.80

100m: 1:10.96 38.27 200m: 2:36.16 43.02 300m: 4:02.88 43.25 400m: 5:28.14 41.46

14. CICHANOWSKI Aleksander 11 MKS Piaseczno 5:30.97 263
50m: 35.75 35.75 150m: 1:59.69 42.32 250m: 3:24.49 42.76 350m: 4:50.77 42.61

100m: 1:17.37 41.62 200m: 2:41.73 42.04 300m: 4:08.16 43.67 400m: 5:30.97 40.20

15. FEDORENKO Tymur 11 UKS H2O Warszawa 5:38.38 246
50m: 38.29 38.29 150m: 2:06.86 44.92 250m: 3:34.01 43.78 350m: 4:57.70 41.49

100m: 1:21.94 43.65 200m: 2:50.23 43.37 300m: 4:16.21 42.20 400m: 5:38.38 40.68

16. KAMIŃSKI Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 6:03.64 198
50m: 40.63 40.63 150m: 2:13.41 47.53 250m: 3:45.68 45.77 350m: 5:18.18 45.99

100m: 1:25.88 45.25 200m: 2:59.91 46.50 300m: 4:32.19 46.51 400m: 6:03.64 45.46

17. WYSOCZAŃSKI Ryszard 11 UKS H2O Warszawa 6:14.24 182
50m: 39.91 39.91 150m: 2:16.68 48.91 250m: 3:53.70 49.00 350m: 5:28.91 46.84

100m: 1:27.77 47.86 200m: 3:04.70 48.02 300m: 4:42.07 48.37 400m: 6:14.24 45.33

18. LESIAK Wiktor 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 6:15.02 181
50m: 40.13 40.13 150m: 2:15.06 48.42 250m: 3:53.27 49.56 350m: 5:28.95 47.61

100m: 1:26.64 46.51 200m: 3:03.71 48.65 300m: 4:41.34 48.07 400m: 6:15.02 46.07

19. ŁYDZIŃSKI Ksawery 11 UKS Ostrobramska 6:47.55 141
50m: 43.14 43.14 150m: 2:26.88 52.03 250m: 4:13.43 54.09 350m: 6:00.90 53.82

100m: 1:34.85 51.71 200m: 3:19.34 52.46 300m: 5:07.08 53.65 400m: 6:47.55 46.65


